UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL N° 50/2017 – PROGRAD

PET CONEXÕES DE SABERES – COMUNIDADES INDÍGENAS

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

 A PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO (PROGRAD) torna público o resultado

preliminar da seleção de bolsistas para o grupo PET – Conexões de Saberes – Comunidades

Indígenas – conforme tabela abaixo:

NOME SITUAÇÃO

Liliane Araújo Maia Deferida

Rio Branco, 02 de outubro de 2017.

Prof.ª Dra. Aline Andréia Nicolli

Pró-Reitora de Graduação